扫码下载通知

 — 1 —

中妇幼便函„2016‟100号

中国妇幼保健协会关于

举办《第七届中国妇幼保健发展论坛》的通知

各常务理事、理事、会员单位：

各省、市、自治区妇幼保健协会（优生优育协会）：

各级妇幼保健机构：

中国妇幼保健协会（以下简称“协会”）自 2010年以来，坚持每

年一次，连续成功举办了 6 届《中国妇幼保健发展论坛》。目前，该

论坛已成为全国各级妇幼保健机构和妇幼保健同仁共同总结分享、互

相交流妇幼卫生改革经验和成果的品牌平台。

为进一步促进中国妇幼卫生事业发展，更好地调动各级妇幼保健

机构和妇幼卫生工作人员的积极性，展示多年来妇幼保健工作的改革

创新成果，协会定于 2016年 11月 16-18日，在云南省昆明市举办《第

七届中国妇幼保健发展论坛》。本次论坛将分为主论坛和 21 个分论

坛，现将相关事宜通知如下:

一、主办及支持单位

主办单位：中国妇幼保健协会

支持单位：国家卫生和计划生育委员会妇幼健康服务司

世界卫生组织

联合国人口基金

联合国儿童基金会

国际救助儿童会

二、承办单位：

云南省卫生和计划生育委员会

中 国 妇 幼 保 健 协 会

扫码下载通知

 — 2 —

 云南省优生优育妇幼保健协会

云南省妇幼保健院

昆明市妇幼保健院

三、协办单位：中国妇幼保健协会各分支机构及相关单位

四、会议时间及地点：

（一）会议时间：2016年 11月 16-18日，11月 15日全天报到

（二）会议地点：昆明国际会展中心

（三）报到及住宿地点：昆明花之城豪生国际大酒店（昆明市

空港经济区金瓦路 8188号花之城

电话 0871-65036999）

五、参会人员

（一）各级卫生计生委（厅、局）领导、妇幼（妇社）处长，各

省、市、自治区妇幼保健协会（优生优育协会）领导，各级妇幼保健

机构，妇产科、儿科专科医院行政领导、管理人员和专业技术人员，

综合医疗机构中从事妇产科、儿科、眼科的行政领导和业务人员；

（二）中国妇幼保健协会的常务理事、理事、会员单位及会员；

（三）世界卫生组织、联合国人口基金、联合国儿童基金会、国

际救助儿童会驻华代表，美国、英国等妇产科、儿科领域专家。

六、会议日程及主要内容

（一）开幕式（11月 16日上午 8:30）

1. 云南省卫生计生委领导致辞；

2. 国际组织代表致辞；

3. 中国妇幼保健协会领导致辞；

4. 国家卫生计生委领导致辞;

（二）主论坛：主旨演讲（11月 16日上午 9:30）

1. 国家卫生计生委相关司局领导；

2. 国际组织代表；

3. 专家代表

（三）分论坛主题（11月 16日下午-18日结束）

扫码下载通知

 — 3 —

 1. 提高产科质量，保障母婴安康分论坛；

2. 儿童早期发展论坛；

3. 中医及中西医结合与妇幼健康分论坛；

4. 妇幼保健院整体规划建设的方法与步骤分论坛；

5. 大健康战略下的妇幼健康发展机遇分论坛；

6. 新形势下县级妇幼保健机构发展分论坛；

7. 推广产科管理服务新模式示范项目国际交流分论坛；

8. 青年学者分论坛；

9. 精准医学与出生缺陷防控分论坛；

10.妇幼健康教育新策略分论坛；

11.通讯员交流表彰分论坛；

12.孕妇学校工作经验交流分论坛；

13.妇科肿瘤防治新理念分论坛；

14.妇科内分泌热点探讨分论坛；

15.妇幼微创专业委员会年会暨全国妇科微创分论坛；

16.妇幼微创专业委员会年会暨全国小儿微创分论坛

17.儿童眼保健分论坛；

18.围产营养代谢性疾病管理新进展高层分论坛；

19.儿童听力保健分论坛；

20.新生儿皮肤护理指导原则培训分论坛；

21.移动时代，资本与妇幼健康分论坛。

七、其他事项：

（一）参加会议人员请将回执于 2016 年 11 月 4 日前发至中国

妇幼保健协会联系人邮箱;参会回执中务必注明参加分论坛的名称。

（二）费用标准

1.会务费 1300元/人，会员单位会务费 1200元/人（含会场费、

资料费）。费用报到时缴纳并即时开具发票；

2.注册后，会前银行转帐缴纳会务费可优惠 100元/人(请注明

用途:年会会务费),会务费请汇入以下账户：

扫码下载通知

 — 4 —

 开户名：中国妇幼保健协会

开户行：招商银行北京万泉河支行

账  号：110906850910605

（三）会务组为提交回执者统一安排食宿。交通、住宿费用自理，

住宿标准（标间 420元/间，单间 450元/间）请在回执中填写，住宿

宾馆按回执时间安排。如无回执，请自行安排食宿；

（四）《第七届中国妇幼保健发展论坛》分论坛通知由牵头单位

负责下发。(通知可扫描二维码下载或在协会网站直接下载：

http//www.cmcha.org)

（五）联系人及联系电话

联系人： 宋世琴  13641305840

李  林  13522004102

陈风然  13381057282

卢瑞红  13901375773

联系电话：010-82647979    010-82647977

传    真：010-82647968

电子邮箱：956271229 @qq.com

  附件：1. 《第七届中国妇幼保健发展论坛》参会人员回执

2.  交通路线图

二○一六年九月二十七日

抄报： 国家卫生和计划生育委员会妇幼健康服务司、人事司

综合办公室                             2016年 9月 27日印发

校对：李  林

 — 5 —

附件 1

《第七届中国妇幼保健发展论坛》参会人员回执

         省（市、自治区，计划单列市）

姓名 性别 职务 民族 单位
手机

（必填）

房型

(单/标)

（必填）

到会时间

（必填）

参加分论

坛名称

（必填）

备注： 1.由于本次论坛参会人员多，床位有限，无回执者住宿自行解决。

2.中国妇幼保健协会联系电话：010-82647979  82647977  82647968（传真）

3.电子版回执下载地址：http://www.cmcha.org，回执邮箱： 956271229@qq.com。

4.本回执必须如实完整填写，否则影响报名。本回执各分论坛通用，复印/自制均有效

 — 6 —

附件 2

交通路线图

一、会议地址

昆明国际会展中心

二、住宿地址

昆明花之城豪生国际大酒店

地址：昆明市空港经济区金瓦路 8188 号花之城

交通信息：

机场到达酒店：

酒店位置：

距离长水国际机场：19.6 公里，19 分钟。

距离昆明国际会展中心: 10.4 公里，20 分钟。

出租车：19 分钟

公交车：地铁 6 号线转：906 路、K9、60 路、22 路、29 路等到达

 — 7 —

昆明火车站到酒店

距离火车站：10.6 公里，23 分钟。

距离昆明西火车站：17.6 公里，35 分钟。

距离市中心：10.9 公里，21 分钟。

酒店联系方式：0871-65036999

酒店住宿咨询和服务：北京时代龙马会议展览上海分公司

联系人：李文波  021-64705385  18818278757

Email：liwenbo@sdlm.cn

https://mail.chinawch.org.cn/owa/redir.aspx?C=b42c264914d74b85a45375c3c0f92a8a&URL=mailto%3aliwenbo%40sdlm.cn